

Warszawa, dnia 27.10.2021 r.

Zamawiający:

Uniwersytet Warszawski
ul. Krakowskie Przedmieście 26/28
00-927 Warszawa

Adres do korespondencji:

Wydział Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego
ul. Pasteura 5, 02-093 Warszawa
fax (0 22) 55 32 597

Do wszystkich zainteresowanych,

Dotyczy postępowania pn. „Usługa przeprowadzenia audytu zewnętrznego projektu „NLPQT – Narodowe Laboratorium Fotoniki i Technologii Kwantowych”, nr WF-37-36/21, prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”.

PYTANIA WYKONAWCÓW WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców na które Zamawiający, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy, udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

„... pojawiło się postępowanie: Usługa przeprowadzenia audytu zewnętrznego projektu „NLPQT – Narodowe Laboratorium Fotoniki i Technologii Kwantowych” w związku z tym proszę o podanie poniższych informacji:

- wartość projektu
- wykaz konsorcjantów wraz z adresem
- termin realizacji audytu
- czy są załączniki do przygotowania oferty (nie widzę na stronie)

Odpowiedź Zamawiającego:

Wszystkie informacje o których mowa w pytaniu, znajdują się w dokumentacji postępowania, dostępnej na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: <https://www.fuw.edu.pl/zamowienia/202136.html>

Informacje o wartości projektu, wykaz członków konsorcjum, termin realizacji audytu zostały podane w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik 1 do SWZ (na str. 21 SWZ).

Formularz ofertowy oraz pozostałe wymagane oświadczenia i wykazy stanowią załączniki do SWZ.

Pytanie 2:

Zwracam się z prośbą o informację, czy w formularzu ofertowym w pkt. 1 „*Informacja o dodatkowych audytach projektów, finansowanych lub współfinansowanych z Programów Operacyjnych UE, o wartości dofinansowania równej lub większej niż 2 000 000 zł każdy projekt, przeprowadzonych przez osobę dedykowaną do przeprowadzenia audytu (wskazaną w wykazie osób)*” Wykonawca aby uzyskać maksymalną liczbę punktów w ramach kryterium „**doświadczenie osoby skierowanej do realizacji zamówienia**” powinien wskazać 4 projekty inne niż na potwierdzenie warunku (wskazane na wezwaniu w Załączniku nr 5) czy ma wskazać 6 projektów (czyli dodatkowe 4 oraz podstawowe 2 na potwierdzenie spełnienia warunku), aby wszystkie projekty był tożsame z Załącznikiem nr 5?

Odpowiedź Zamawiającego:

W Formularzu ofertowym w pkt. 1 Wykonawca wskazuje 4 audyty projektów za które otrzyma punkty w postępowaniu, natomiast w Wykazie osób – 2 audyty projektów na spełnienie warunków udziału w postępowaniu.

Audyty wskazane w formularzu ofertowym nie mogą być takie same, jak audyty wskazane w wykazie osób.

W celu zachowania czytelności oferty Zamawiający prosi, by informację o audytach, podlegającą ocenie punktowej podawać w formularzu ofertowym, zaś informację o audytach potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu – w Wykazie osób.

ZMIANA SWZ

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający dokonuje następujących zmian w treści SWZ:

Lp.	Miejsce w SWZ gdzie dokonano zmiany	W SWZ było	Poprawiono na (wersja obowiązująca)
1	Strona 21 SWZ - zmiana numeracji załącznika – dot. Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia	Załącznik nr 2 – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia	Załącznik nr 1 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Udzielone odpowiedzi oraz zmiany SWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je obowiązkowo uwzględnić przy sporządzaniu ofert!

Z poważaniem,